

TEKNISK NYHETSBRREV #9 – JUNI 2022

FORORD

Takk for at du igjen svinger nesen innom nyhetsbrevet vårt! Her vil vi informere om viktige nyheter og endringer i tilbudene våre som kan ha betydning for deg som kommunalt ansatt hjelpemiddeltekniker!

Sommeren lurer rett rundt hjørnet, og mange hjelpemidler kommer til å oppleve et miljøbytte i tiden fremover. Kanskje avdekkes det problemer med utstyr som har stått på vinterlagring?

For tilbakemeldinger, spørsmål eller andre henvendelser, send gjerne en e-post til oss på teknisk vaks mailadresse nav.hot.trondelag.teknisk@nav.no

NYTTIGE LENKER & RESSURSER

Åpningstid Teknisk Vakt [412 63 871]
Kl. 09.00 - 13.00.

Har du behov for akutt bistand utenfor de tidspunktene er **Teknisk Verksted** [412 64 057] tilgjengelige i tidsrommet: Kl. 08.00 - 15.00. Dette nummeret er kun for dere kommunale teknikere.

Teknisk Verksted ønsker kun henvendelser angående reparasjoner dere står i ute hos bruker, hvor dere trenger akutt teknisk bistand fra oss. Ved andre henvendelser; kontakt teknisk vakt i åpningstiden.

- [NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag](#)
- [Hjelpemiddeldatabasen](#)
- [Kunnskapsbanken](#)
- [Kurskalender](#)
- [Tidligere Nyhetsbrev](#)
- [Videomøter](#)
- [Delebestilling](#)
- [Tilbakemeld utført PE](#)
- [Meld inn kompetansebehov](#)
- [Avviksmelding](#)



HJELPEMIDDELMESSEN 2022

Norges Handikapforbund Trøndelag arrangerer [Midt-Norsk Hjelpemiddelmesse](#) i **Trønderhallen, Levanger, torsdag 9. Juni kl. 10.00 – 18.00.**

40 hjelpemiddelprodusenter stiller ut og viser frem nye og nyttige hjelpemidler! NAV Hjelpemiddelsentral er også representert på messen med representanter for gruppene [Arbeid og utdanning](#), [Bilsenteret](#), [Bevegelse](#) og [Hørse](#)l. Vi deler også stand med [Fagsenteret](#) vårt. Det er absolutt å anbefale å ta turen innom messen hvis mulig!

KOMPETANSETILTAK – HVA TRENGER DERE?

Vi arbeider med å styrke måten tilbudene våre for kompetanseheving i kommunene håndteres. Dette er et utfordrende stykke arbeid, og første skritt på veien er å etablere en god kanal hvor deres kompetansebehov enkelt kan meldes inn til sentralen.

Vi velger derfor å prøve oss frem med et enkelt [tilbakemeldingsskjema](#).

Det burde ikke ta mange minutter å melde inn en sak i dette skjemaet, så vi håper så mange som mulig klikker seg inn og tar en titt om ikke annet. Legg gjerne inn noe dere kommer på, så får vi testet løsningen!

PROGRAMMERINGSKOFFERT

Hjelpemiddelsentralen har etablert en løsning for fjernprogrammering av elektriske rullestoler og diverse justeringer av for eksempel kjøreprogram. Tilbudet gjelder for hele fylket og benyttes hovedsakelig i situasjoner hvor det ikke er hensiktsmessig å bringe stolen inn.

Måten dette gjøres på er at vi sender ut en koffert som inneholder en PC, mobilt bredbånd og diverse tilkoblingskabler. En av våre teknikere bistår kontaktperson med oppkobling av PC mot hjelpemiddelet og gjennomfører deretter programmeringen over [Team Viewer](#). Avhengig av tilpasningens hastegrad, hvor avhengig bruker er av hjelpemiddelet, og hvor langt unna hjelpemiddelet befinner seg nærmeste sentral kan dette være en svært hensiktsmessig løsning å benytte seg av!

Ta kontakt med teknisk vakt for å få til en slik avtale eller høre mer om tilbudet.

AVKALKNING AV SPYL/TØRK-HJELPEMIDLER

Dusjtoalett av typen [Geberit AquaClean Mera](#) krever avkalkning minimum en gang i året, og kanskje oftere avhengig av antall dusjykluser. Prosedyren er viktig å følge opp da toalettet vil slutte å virke ved for stor kalkansamling. Avkalkningsmiddel følger med toalettet ved montering, men må etter hvert kjøpes selv. Det er utelukkende Geberit AquaClean avkalkningsmiddel som skal benyttes, da aggressive avkalkningsmidler kan føre til skade på produktet. Dette fås kjøpt på de fleste VVS butikker. Les [bruksanvisningen](#), eller bruk [instruksjonsvideoene](#) hvis du lurer på hvordan prosedyren skal gjennomføres.

AKTIVITETSHJELPEMIDDEL – AKT26

Årets tildeling av midler for aktivitetshjelpemidler til personer over 26 år er brukt opp. Dette medfører at fra 25. februar 2022 vil det ikke lenger innvilges søknader om dette.

Det er fortsatt mulig å få utført reparasjoner på sykler som allerede er utlånt.

For mer informasjon om AKT26, les [her](#).

SYKKEL

Sykkelsesongen nærmer seg, og vi minner om at vedlikehold av sykkel er brukers ansvar. Dette vil si sjekk av gir, batteri, kjede, bremses og lufttrykk i dekk, og lignende. Vi oppfordrer kommunale teknikere og terapeuter om å minne brukere på dette, sånn at sykkel blir klar til sesongen starter.

Sjekk gjerne ut den nye [sykkelsiden](#) vår! Der finnes alt du trenger å vite når det kommer til håndtering av reparasjon, service og vedlikehold på sykkel.

VIKTIGE PÅMINNELSER

- **Periodisk ettersyn** er en forholdsvis enkel, men stor arbeidsoppgave som vi samarbeider godt med de fleste kommuner om å utføre. Vi minner om fordelene ved å holde et lavt, men jevnt trykk på dette området, slik at det ikke hopper seg opp mot årets slutt. Nå som snøen straks er borte og utetemperaturen blir vennligere er det hensiktsmessig å rette et større fokus mot disse sakene.
- **Tekniske Telefonnumre** er kun ment for teknisk personell. Vi vil derfor be om å vise hensyn ift. hvem disse numrene viderefremmes til.
- **Bruk oss!** Videosamtaler for eksempel, hva venter vi på? Det er mye upløyd mark når det kommer til å ta i bruk digitale hjelpemidler for samhandling, så vi ønsker gjerne at vi sammen forsøker å utvide et par horisonter 😊

Til sist ønskes dere alle en flott start på sommeren fra alle oss på teknisk avdeling!

